Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2005 г. № 1563

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 марта 2003 г. № 877 «О порядке организации в жилых домах учета потребления  тепло-  водоснабжения и водоотведения, его оплаты по показаниям измерительных приборов»

В целях приведения нормативных актов органов  местного самоуправления г. Чебоксары в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Чебоксарского городского Собрания депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести во  «Временное положение о порядке организации в жилых домах учета потребления тепло- водоснабжения и водоотведения, его оплаты по показаниям измерительных приборов», утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 27.03.2003 № 877, следующие изменения:

1.1. В пунктах 3.11.2. и 3.13.1. исключить слова «плюс количество холодной воды, потребленное на места общего пользования в жилых зданиях принимаемое  равным 25 литрам в сутки с одного потребителя».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в городской газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике, строительству, благоустройству, транспорту и связи (Ю.Ч. Шлепнев).

Глава самоуправления г.Чебоксары                                        Н.И. Емельянов